
Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 44

Takım Sayısı  : 11

1.5 Km.

2002-2003-2004 Doğumlu Kızlar

Van

15 Ekim 2017 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 
(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 

(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 991 ASLI KIZILKAYA AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 5:30 1

2 992 ZEYNEP TAŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 5:30 2

3 1026 SİBEL KURKUTAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 1.01.2004 5:40 3

4 1028 SENEM ABİK VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 1.01.2003 5:50 4

5 1025 HASRET DURĞUN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 1.03.2004 5:50 5

6 1018 ESRA DOĞAN MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ T 8.12.2003 5:50 6

7 1030 GÜLCİHAN UĞURLU VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 1.10.2004 6:00 7

8 993 HATİCE ELSİN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:00 8

9 1008 ELANUR TAŞ KARS-KARS GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 26.10.2002 6:00 9

10 1027 ROJİN ERALAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 15.08.2004 6:00 10

11 1012 HELİN KESKİN MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ A TAKIMI T 15.05.2003 - 11

12 1011 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ A TAKIMI T 2.02.2002 - 12

13 1024 NEVİN İNCE VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 15.01.2004 - 13

14 994 KADER GİRGİN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 - 14

15 1007 SİNEM KERENÇİLER KARS-KARS GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 14.03.2002 - 15

16 1023 ELİF BARDAK VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A T 27.06.2002 - 16

17 1010 DAMLA ÜRENLİ KARS-KARS GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 5.11.2003 - 17

18 1029 SELAL ABİ VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B T 16.10.2003 - 18

19 999 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KLB. T 3.11.2003 - 19

20 1013 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ A TAKIMI T 2.12.2002 - 20

21 1016 BESRA ÖZMEN MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ T 19.12.2003 - 21

22 1022 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-MUŞ GENÇLİK MERKEZİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.2003 - 22

23 996 YASEMİN AY BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 - 23

24 1014 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ A TAKIMI T 15.12.2002 - 24

25 1034 NURSEN CEKİCİ VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU C T 27.10.2002 - 25

26 1015 MİHRİBAN TURAN MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ T 27.03.2003 - 26

27 1001 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KLB. T 17.10.2004 - 27

28 998 ZEYNEP AY BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.10.2004 - 28

29 1033 TULİN SURUCU VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU C T 20.09.2004 - 29

30 1032 LANHATYA SEVEN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU C T 10.09.2004 - 30

31 1021 MERYEM YILMAZ MUŞ-MUŞ GENÇLİK MERKEZİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.04.2002 - 31

32 1000 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KLB. T 18.08.2003 - 32

33 1009 İVA BUĞAN KARS-KARS GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 2.07.2003 - 33

34 1020 DERYA KILINÇ MUŞ-MUŞ GENÇLİK MERKEZİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.2002 - 34

35 1019 SEVDA ZENT MUŞ-MUŞ GENÇLİK MERKEZİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.2003 - 35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe (Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları
Van
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36 995 ELİF ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.12.2002 - 36

37 1017 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ T 15.10.2003 - 37

38 997 NÜLÜFER ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.09.2002 - 38

39 1005 ZEMZEM ARAS IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.02.2002 - 39

40 1004 NEJLA YANARDAĞ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.12.2002 - 40

41 1002 İLAYDA ŞAHİN ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KLB. T 25.05.2003 - 41

42 1006 YILDIZ GELDEÇ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.07.2002 - 42

43 1003 HAVA KINCA IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.01.2003 - 43

44 1031 RUMEYSA YESİLBAS VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU C T 4.01.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

991 ASLI KIZILKAYA 5:30 1

992 ZEYNEP TAŞ 5:30 2

1 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 993 HATİCE ELSİN 6:00 8 11
994 KADER GİRGİN - 14

1027 ROJİN ERALAN 6:00 10

1028 SENEM ABİK 5:50 4

2 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU B 1029 SELAL ABİ - 18 21
1030 GÜLCİHAN UĞURLU 6:00 7

1023 ELİF BARDAK - 16

1024 NEVİN İNCE - 13

3 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU A 1025 HASRET DURĞUN 5:50 5 21
1026 SİBEL KURKUTAN 5:40 3

1007 SİNEM KERENÇİLER - 15

1008 ELANUR TAŞ 6:00 9

4 KARS-KARS GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ 1009 İVA BUĞAN - 33 41
1010 DAMLA ÜRENLİ - 17

1011 MİHRİBAN ÖNER - 12

1012 HELİN KESKİN - 11

5 MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ A TAKIMI 1013 GÜLSÜM KÖMÜR - 20 43
1014 KEZİBAN SÖYLEMEZ - 24

1015 MİHRİBAN TURAN - 26

1016 BESRA ÖZMEN - 21

6 MUŞ-MUŞ GENÇLIK HİZMETLERİ VE S.K DERNEĞİ 1017 ŞİLAN ÇİFTÇİ - 37 53
1018 ESRA DOĞAN 5:50 6

999 YAĞMUR YILDIZ - 19

1000 BERİVAN ATAŞ - 32

7 ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KLB. 1001 MELİSA AYDAŞ - 27 78
1002 İLAYDA ŞAHİN - 41

1031 RUMEYSA YESİLBAS DNS -

1032 LANHATYA SEVEN - 30

8 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU C 1033 TULİN SURUCU - 29 84
1034 NURSEN CEKİCİ - 25

1019 SEVDA ZENT - 35

1020 DERYA KILINÇ - 34

9 MUŞ-MUŞ GENÇLİK MERKEZİ KULÜBÜ DERNEĞİ 1021 MERYEM YILMAZ - 31 87
1022 HELİN ÖZTÜRK - 22

995 ELİF ATAŞ - 36

996 YASEMİN AY - 23

10 BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 997 NÜLÜFER ATAŞ - 38 87

998 ZEYNEP AY - 28

1003 HAVA KINCA - 43

1004 NEJLA YANARDAĞ - 40

11 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1005 ZEMZEM ARAS - 39 121
1006 YILDIZ GELDEÇ - 42

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe (Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları

Van

2002-2003-2004 Doğumlu Kızlar 1.5 Km. 15 Ekim 2017 11:40



Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 68

Takım Sayısı  : 17

2 Km.

2002-2003-2004 Doğumlu Erkekler

Van

15 Ekim 2017 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 
(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 

(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları
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1 1062 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 1.01.2002 6:00 1

2 1063 MAZLUM BURHANLI MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 1.06.2002 6:10 2

3 1058 HAKAN BUĞANLİ KARS-GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 15.01.2002 6:10 3

4 1030 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 6:10 4

5 1080 SEZER YİĞİT VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.04.2003 6:20 5

6 1074 MEHMET KABİL ALTUN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.01.2002 6:20 6

7 1037 SİNAN AKSOY BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 3.01.2002 6:20 7

8 1081 AGİT YAĞIZ VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 6:20 8

9 1079 ENES BİLİR VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 6:30 9

10 1029 CEVDET BAT BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 10.08.2003 6:30 10

11 1059 MAZLUM ATAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 30.10.2002 - 11

12 1017 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 12

13 1015 İSA ESER AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 13

14 1035 TANER TUNÇTAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 6.01.2003 - 14

15 1014 YUNUS YALÇIN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 15

16 1068 MERT KAHRAMAN VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ (B) T 9.02.2003 - 16

17 1077 BERKAN CEYLAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 17.01.2002 - 17

18 1027 RECEP KENBER BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 - 18

19 1028 AHMET DIKDIREN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 - 19

20 1069 UĞUR ÖZER VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ (B) T 22.02.2002 - 20

21 1075 TURAN AKKOYUN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 20.01.2003 - 21

22 1036 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 10.10.2002 - 22

23 1060 BARIŞ ÖZBEK KARS-GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 25.08.2002 - 23

24 1066 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ (B) T 12.10.2003 - 24

25 1050 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 1.01.2002 - 25

26 1031 HALİT ÇAKAR BİNGÖL-BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 - 26

27 1067 YUSUF KARABULAK VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ (B) T 18.09.2002 - 27

28 1061 ALİ ÇELİK KARS-GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ T 12.07.2002 - 28

29 1076 VAHAP ARSLAN VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.10.2002 - 29

30 1026 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 - 30

31 1032 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL-BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 26.10.2002 - 31

32 1019 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A TAKIM T 5.03.2003 - 32

33 1045 YUSUF ÖZCAN BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 10.02.2003 - 33

34 1065 BERZAN SUBAŞI MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 10.08.2002 - 34

35 1055 EMRAH BÜYÜKARAS IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 - 35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe (Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları
Van

2002-2003-2004 Doğumlu Erkekler 15 Ekim 2017 11:40



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2002-2003-2004 Doğumlu Erkekler 15 Ekim 2017 11:40

36 1021 ABDULLAH ÖZDAŞ ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A TAKIM T 27.03.2002 - 36

37 1034 MELİH CENGİZ BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 9.06.2003 - 37

38 1020 FIRAT BOYNUKALIN ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A TAKIM T 2.01.2003 - 38

39 1016 METİN YILDIRIM AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 - 39

40 1054 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2003 - 40

41 1018 YUSUF ARABUL ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A TAKIM T 11.03.2002 - 41

42 1039 ADEM ÇINAR BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(B) T 20.08.2003 - 42

43 1024 MERTCAN KAYA ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.06.2003 - 43

44 1056 RAMAZAN KAYA IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.01.2002 - 44

45 1044 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 28.03.2004 - 45

46 1051 CEM İLGEÇ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 21.07.2002 - 46

47 1052 RESUL AKBULUT ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 5.08.2002 - 47

48 1041 FUAT TAMRİS BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(B) T 15.01.2004 - 48

49 1043 ADEM BAYRAK BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 15.09.2003 - 49

50 1053 BERKCAN ALAGAŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 11.09.2003 - 50

51 1023 OZAN IŞIK ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 20.03.2003 - 51

52 1025 KADİR KAYA ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 21.10.2003 - 52

53 1046 MERT CENGİZ BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ (C TAKIMI) T 4.11.2004 - 53

54 1022 AHMET KÖMÜR ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 8.01.2003 - 54

55 1038 MUHAMMED FURKAN IŞIK BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(B) T 27.11.2004 - 55

56 1049 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ (C TAKIMI) T 16.12.2004 - 56

57 1042 SONER ALPDAĞ BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) T 8.11.2004 - 57

58 1048 SAMET DEMİR BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ (C TAKIMI) T 1.09.2004 - 58

59 1040 NURULLAH TİMUR BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(B) T 20.04.2004 - 59

60 1057 EBUBEKİR AKTAŞ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2003 - 60

61 1047 CANER ACAR BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ (C TAKIMI) T 16.06.2004 - 61

62 1033 FATİH KORKMAZ BİNGÖL-BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 2.10.2003 DNF -

63 1078 BERKAN CEYLAN VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.01.2002 DNS -

64 1064 MEZHER GÜLER MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 20.07.2002 DNF -

65 1070 AHMET DİNCKAL VAN-VAN İLİ ERCİŞ İLÇE KARMASI T 1.01.2003 DNF -

66 1071 ABDULLAH DAĞ VAN-VAN İLİ ERCİŞ İLÇE KARMASI T 6.06.2004 DNF -

67 1072 HABIB ÇELEBİ VAN-VAN İLİ ERCİŞ İLÇE KARMASI T 2.02.2003 DNF -

68 1073 SERKAN ACAR VAN-VAN İLİ ERCİŞ İLÇE KARMASI T 10.09.2004 DNF -
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İli
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1078 BERKAN CEYLAN DNS -

1079 ENES BİLİR 6:30 9

1 VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1080 SEZER YİĞİT 6:20 5 22
1081 AGİT YAĞIZ 6:20 8

1030 NİHAT BİRGİN 6:10 4

1027 RECEP KENBER - 18

2 BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 1028 AHMET DIKDIREN - 19 32
1029 CEVDET BAT 6:30 10

1058 HAKAN BUĞANLİ 6:10 3

1059 MAZLUM ATAŞ - 11

3 KARS-GENÇLİK SPOR KÜLUBÜ 1060 BARIŞ ÖZBEK - 23 37
1061 ALİ ÇELİK - 28

1062 İBRAHİM KARATEKER 6:00 1

1063 MAZLUM BURHANLI 6:10 2

4 MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ 1064 MEZHER GÜLER DNF - 37
1065 BERZAN SUBAŞI - 34

1014 YUNUS YALÇIN - 15

1015 İSA ESER - 13

5 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1016 METİN YILDIRIM - 39 40
1017 MEHMET VEFA AYDEMİR - 12

1034 MELİH CENGİZ - 37

1035 TANER TUNÇTAN - 14

6 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) 1036 FERHAT ÖZDEMİR - 22 43
1037 SİNAN AKSOY 6:20 7

1074 MEHMET KABİL ALTUN 6:20 6

1075 TURAN AKKOYUN - 21

7 VAN-VAN BUYUK SEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1076 VAHAP ARSLAN - 29 44
1077 BERKAN CEYLAN - 17

1066 BERAT SAMET ENTERİLİ - 24

1067 YUSUF KARABULAK - 27

8 VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ (B) 1068 MERT KAHRAMAN - 16 60
1069 UĞUR ÖZER - 20

1026 MUHAMMED ÇİNTAY - 30

1031 HALİT ÇAKAR - 26

9 BİNGÖL-BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ 1032 EYÜP YILDIRIM - 31 87
1033 FATİH KORKMAZ DNF -

1018 YUSUF ARABUL - 41

1019 ÖMER FARUK DALPOLAT - 32

10 ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ A TAKIM 1020 FIRAT BOYNUKALIN - 38 106

1021 ABDULLAH ÖZDAŞ - 36

1050 YUSUF ATEŞ - 25

1051 CEM İLGEÇ - 46

11 ERZİNCAN-ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 1052 RESUL AKBULUT - 47 118
1053 BERKCAN ALAGAŞ - 50

1054 MAHSUN ÇAKMAZ - 40

1055 EMRAH BÜYÜKARAS - 35

12 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1056 RAMAZAN KAYA - 44 119
1057 EBUBEKİR AKTAŞ - 60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği
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1042 SONER ALPDAĞ - 57

1043 ADEM BAYRAK - 49

13 BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) 1044 MUHAMMED ULĞUN - 45 127
1045 YUSUF ÖZCAN - 33

1038 MUHAMMED FURKAN IŞIK - 55

1039 ADEM ÇINAR - 42

14 BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ(B) 1040 NURULLAH TİMUR - 59 145
1041 FUAT TAMRİS - 48

1022 AHMET KÖMÜR - 54

1023 OZAN IŞIK - 51

15 ARDAHAN-ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 1024 MERTCAN KAYA - 43 146
1025 KADİR KAYA - 52

1046 MERT CENGİZ - 53

1047 CANER ACAR - 61

16 BİTLİS-BİTLİS ZİRVE SPOR KULÜBÜ (C TAKIMI) 1048 SAMET DEMİR - 58 167
1049 MUHAMMED GÜLTEKİN - 56

1070 AHMET DİNCKAL DNF -

1071 ABDULLAH DAĞ DNF -

1086 VAN-VAN İLİ ERCİŞ İLÇE KARMASI 1072 HABIB ÇELEBİ DNF - DQ
1073 SERKAN ACAR DNF -
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 
(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1. Kademe 
(Doğu Anadolu Böl.) Yarışmaları
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1 1037 HASİBE DEMİR AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 7:30 1

2 1035 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 7:30 2

3 1049 ZEYNEP AKTAŞ VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 12.12.2000 7:30 3

4 1050 EVİN BİLİR VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 10.08.2001 7:50 4

5 1047 HALİME SOLMAZ VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 17.12.2000 8:00 5

6 1054 BAHAR GÖK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 2.07.2000 8:40 6

7 1052 HÜLYA ÖRT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.05.2000 8:50 7

8 1039 CEYLAN AKKUŞ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2000 9:00 8

9 1053 BETÜL BULGAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2000 9:10 9

10 1043 HİLAL İNCE KARS-GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 13.09.2001 9:20 10

11 1044 İLAYDA DEMİRKAYA KARS-GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 2.06.2001 9:20 11

12 1051 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2001 9:30 12

13 1036 EYLEM ÖZER AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 25.01.2001 10:00 13

14 1046 YETER SAVAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 25.02.2000 10:20 14

15 1041 YILDIZ BARİN IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2000 11:20 15

16 1040 FATMA GÜL IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 16

17 1045 FİLİZ URALKAYA KARS-GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 1.01.2000 - 17

18 1038 FATMA KÖÇER AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 7.01.2000 DNS -

19 1042 BERİVAT YİĞİT IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.07.2000 DNS -

20 1048 AYFER ÇAKAR VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 1.09.2000 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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1047 HALİME SOLMAZ 8:00 5

1048 AYFER ÇAKAR DNS -

1 VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM 1049 ZEYNEP AKTAŞ 7:30 3 12
1050 EVİN BİLİR 7:50 4

1035 DİLEK ÖZTÜRK 7:30 2

1036 EYLEM ÖZER 10:00 13

2 AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 1037 HASİBE DEMİR 7:30 1 16
1038 FATMA KÖÇER DNS -

1051 ŞEYMANUR YILDIRIM 9:30 12

1052 HÜLYA ÖRT 8:50 7

3 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1053 BETÜL BULGAN 9:10 9 22
1054 BAHAR GÖK 8:40 6

1043 HİLAL İNCE 9:20 10

1044 İLAYDA DEMİRKAYA 9:20 11

4 KARS-GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 1045 FİLİZ URALKAYA - 17 35
1046 YETER SAVAŞ 10:20 14

1039 CEYLAN AKKUŞ 9:00 8

1040 FATMA GÜL - 16

5 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1041 YILDIZ BARİN 11:20 15 39
1042 BERİVAT YİĞİT DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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1 1086 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 9:50 1

2 1087 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 9:50 2

3 1088 AYHAN ALTUN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 10:00 3

4 1085 KAMİL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 20.01.2000 10:10 4

5 1090 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 20.04.2001 10:20 5

6 1084 OSMAN ÖZKOL AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 1.09.2001 10:30 6

7 1091 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 3.06.2001 10:40 7

8 1083 DİYAR YEŞİL AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 5.02.2001 10:40 8

9 1082 FATİH KILIÇ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU T 1.08.2001 10:40 9

10 1098 OĞUZCAN KAPTAN KARS-GENÇ.LİK SPOR KÜLUBÜ T 7.01.2001 10:40 10

11 1089 HAKAN YAVUZ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.02.2001 - 11

12 1102 DİYAR KARATAŞ MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DER. T 4.09.2001 - 12

13 1096 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.11.2001 - 13

14 1095 FIRAT KALMAZ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.01.2001 - 14

15 1105 ÖZGÜR TAŞKIN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DER. T 11.08.2000 - 15

16 1097 HAKAN MENGÜ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.06.2000 - 16

17 1094 BARİCAN GÜNAL IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.03.2001 - 17

18 1104 OĞUZHAN TUTAR MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DER. T 9.06.2001 - 18

19 1092 CİHAN KIRCA ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 30.09.2000 - 19

20 1093 DİREN OĞULCAN ERDEM ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. T 21.10.2000 - 20

21 1099 MUHAMMET YILDIRIM KARS-GENÇ.LİK SPOR KÜLUBÜ T 10.10.2001 - 21

22 1101 EBUBEKİR ERGİNLİ KARS-GENÇ.LİK SPOR KÜLUBÜ T 31.05.2000 - 22

23 1100 MURAT TAMBOĞA KARS-GENÇ.LİK SPOR KÜLUBÜ T 21.06.2001 - 23

24 1103 CİHAN AKOVA MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DER. T 23.03.2001 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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1086 SEZER AKAKUŞ 9:50 1

1087 SEBİH BAHAR 9:50 2

1 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1088 AYHAN ALTUN 10:00 3 6
1089 HAKAN YAVUZ - 11

1082 FATİH KILIÇ 10:40 9

1083 DİYAR YEŞİL 10:40 8

2 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULUBU 1084 OSMAN ÖZKOL 10:30 6 18
1085 KAMİL YILDIZ 10:10 4

1090 ŞAKİR YEŞİL 10:20 5

1091 BARIŞ ÇEÇEN 10:40 7

3 ERZİNCAN-ERZİNCAN İLİÇ GENÇİLK SPOR KLB. 1092 CİHAN KIRCA - 19 31
1093 DİREN OĞULCAN ERDEM - 20

1094 BARİCAN GÜNAL - 17

1095 FIRAT KALMAZ - 14

4 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1096 SERHAT GÜRÇAN - 13 43
1097 HAKAN MENGÜ - 16

1102 DİYAR KARATAŞ - 12

1103 CİHAN AKOVA DNF -

5 MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DER. 1104 OĞUZHAN TUTAR - 18 45
1105 ÖZGÜR TAŞKIN - 15

1098 OĞUZCAN KAPTAN 10:40 10

1099 MUHAMMET YILDIRIM - 21

6 KARS-GENÇ.LİK SPOR KÜLUBÜ 1100 MURAT TAMBOĞA - 23 53
1101 EBUBEKİR ERGİNLİ - 22

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Van Atletizm İl Temsilciliği
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Van
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